
C
O

D
.   

TY
P

E
D

ATE
PA

G
E

Fonderie S
im

e S
.p.A

. - V
ia G

arbo, 2
7

 - 3
7

0
4

5
 Legnago (V

R
) - Tel. +

3
9

-0
4

4
2

-6
3

1111
 - Fax +

3
9

-0
4

4
2

-6
3

12
9

2
 - w

w
w

.sim
e.it

3
8

5
0

0
0

5
/

3
5

1
1

R
 freestanding

2
1

.0
1

.2
0

0
0

1
/

7



                                  • Запчасти, которые рекомендуется иметь на складе. 
 
 
 

Код 3850005/351                                         Модель   1R freestanding  

ПОЗИ
ЦИЯ 

  КОД 
 ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ ТИП  
КОТЛА      

ПОЗИ 
ЦИЯ 

 КОД    
ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ ТИП  
КОТЛА   

1  6076101 Задний элемент теплообменника  28E  6233965 Правая панель кожуха 1R7 
2  6076001 Промежуточный элемент теплообменника  28F  6233966 Правая панель кожуха 1R8 
3  6075911 Передний элемент теплообменника  28G  6233967 Правая панель кожуха 1R9 
4  6000402 Втулка конусная 2"   29A  6234061 Левая панель кожуха 1R3 
5A  6268404 Шпилька монтажная  M10x340  1R3  29B  6234062 Левая панель кожуха 1R4 
5B  6268405 Шпилька монтажная  M10x415  1R4  29C  6234063 Левая панель кожуха 1R5 
5C  6268406 Шпилька монтажная  M10x495  1R5  29D  6234064 Левая панель кожуха 1R6 
5D  6268407 Шпилька монтажная  M10x570  1R6  29E  6234065 Левая панель кожуха 1R7 
5E  6268408 Шпилька монтажная  M10x650  1R7  29F  6234066 Левая панель кожуха 1R8 
5F  6268409 Шпилька монтажная  M10x725  1R8  29G  6234067 Левая панель кожуха 1R9 
5G  6268410 Шпилька монтажная  M10x805  1R9  30A  6234161 Верхняя панель кожуха 1R3 
6   2030231 Прокладка Ø 42x55x2   30B  6234162 Верхняя панель кожуха 1R4 
7  2041001 Заглушка 1-1/4"   30C  6234163 Верхняя панель кожуха 1R5 
8  5004200 Гильза 1/2" L=190   30D  6234164 Верхняя панель кожуха 1R6 
9  5064600 Гильза 1/2" L=50   30E  6234165 Верхняя панель кожуха 1R7 
10  6000610 Штифт установочный     M10x52   30F  6234166 Верхняя панель кожуха 1R8 
11  6000601 Штифт установочный     M10x45   30G  6234167 Верхняя панель кожуха 1R9 
12  6000602 Штифт установочный     M10x85   31  6077011 Задняя  панель  кожуха  
13  6121102 Блок огнеупорный керамический    1R3 -1R4  32  6077111 Задняя планка кожуха  
14  5084810 Камера исходящих газов   33  6205810 Планка поперечная   
15  2030200 Прокладка Ø 54x85x2   34  6077611 Передняя панель  кожуха  
16  6004701 Фланец 100x100x1-  35  6261052 Приборная панель    
17  6079500 Турбулятор нижний   1R3÷1R6 36  2015000 Пружина MO/ A8   
18  6079600 Турбулятор верхний 1R3÷1R6  37  6146002 Термометр 0-120°C   
19  6004901 Прокладка термоизолирующая   38  6001501 Термостат регулирующий   
20  6005100 Накладка технологическая  39  6001406 Термостат безопасности   
21  6104411 Дверь камеры сгорания  40  6013501 Переключатель двухполюсной   
22  6269001 Прокладка термоизолирующая  двери    41  6240103 Ручка Ø35   
23  6101802 Прокладка фланца посадочного  42  6146100 Манометр   
24A  6079301 Фланец посадочный   1R3÷1R6  43  2211000 Клеммная колодка  
24B  6079302 Фланец посадочный  1R7÷1R9  44  6270200 Задняя крышка панели управления   
25  6228000 Обратный клапан 1/4"   45  2051000 Пружина плоская   
26  6094900 Задвижка глазка   46  2003000 Фиксатор направляющий M5 Zn   
27  2050000 Пружина глазка   48  2030224 Прокладка Ø47,3x61x2   
28A  6233961 Правая панель  кожуха  1R3  49  2041000 Заглушка 1-1/2"   
28B  6233962 Правая панель  кожуха 1R4  50  6261203 Крышка защитная   
28C  6233963 Правая панель  кожуха 1R5  51  6261201 Крышка защитная прозрачная  
28D  6233964 Правая панель  кожуха 1R6  52  6270300 Основание опорное  



             
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      
 

Код  3850005/351      Модель 1R freestanding 

ПОЗИ 
ЦИЯ 

 КОД 
ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ ТИП 
КОТЛА 

53 6270400 Гайка  
54 6270000 Планка угловая правая   
55 6270001 Планка угловая левая  
57 6112410 Петля опорная   
58 6112304 Штифт осевой двери камеры   
59 6239204 Шайба  
60 1232405 Уплотнитель стекловолокнистый Ø 12  
    
 5187100 Комплект монтажный  двери   1R3÷1R6 
 5187101 Комплект монтажный  двери     1R7÷1R9 
 5060602 Кожух   1R3 
 5060702 Кожух   1R4 
 5060802 Кожух   1R5 
 5060902 Кожух   1R6 
 5061002 Кожух   1R7 
 5061102 Кожух   1R8 
 5061202 Кожух   1R9 
     
   ССЫЛКА НА КОТЛЫ:  
    

 8033502 1R 3 freestanding  
 8033602 1R 4 freestanding  
 8033702 1R 5 freestanding  
 8033802 1R 6 freestanding  
 8033902 1R 7 freestanding  
 8034002 1R 8 freestanding  
 8034102 1R 9 freestanding  

   Проверьте соответствие модели на заводской табличке котла. 
                 • Запчасти, которые рекомендуется иметь на складе. 




